

7 Програмний комплекс АБХ - 5 (3.3.2) укр.

Підприємство, організація - ТОВ "МИРБО ЛТД"  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38342111)  
Замовник - Управління будівництва Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації  
Генпідрядник - ТОВ "МИРБО ЛТД"

Субпідрядник -  
Договір № 25-119 від 08.08.2018 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт інженерних мереж (мереж опалення) загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів  
«Русанівський ліцей», м. Київ, бульв. Ігоря Шамо, 17-А

Найменування об'єкта - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Русанівський ліцей» за адресою: бульвар Ігоря Шамо, 17-а у Дніпровському Р-ні

М. Києва

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1/20-119  
приймання виконаних будівельних робіт  
за *сумарно* 2018 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати на обсяг робіт, люд.-год.
					у тому числі	Заробітна плата	Виконано робіт (витрати), грн.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Всього					
							Експлуатація машин та механізмів у тому числі платі заробітної плати машиністів		



1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	Бокс 1-модульний зовнішнього монтажу з кріпленнями	С1511-1 варіант 1	шт	1	122,49	-	-	122,49	-
15	Шафа керовання насосною групою із автоматичними вимикачами та запобіжниками, індивідуального виготовлення	С1514-3 варіант 1	шт	1	19609,99	-	-	19609,99	-
16	НАСОСНА ГРУПА. Сантехнічна частина Служання води із системи	РН15-46-3	100м	7,2	16,90	16,90	-	121,68	3,11
17	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 32 мм	РН15-17-1	шт	4	133,03	100,93	4,44	532,12	8,35
18	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 2,5 МПа [25 кг/см2], діаметр 32 мм	С130-988	шт	8	153,38	-	-	1227,04	0,05
19	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	РН15-95-1	насос	4	1484,13	1313,78	6,85	5936,52	117,7
20	Насос циркуляційний фланцевий 3-швидкісний DN 32	С1630-1162 варіант 1	шт	4	4711,38	-	0,94	18845,52	0,08
21	ЗАПІРНА ТА РЕГУЛЮВАЛЬНА АРМАТУРА	РН15-55-3	шт	2	205,66	205,66	-	411,32	9,43
22	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	РН15-2-4	100шт	0,05	7318,42	7318,42	-	439,11	10,72
23	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	РН15-85-1 к=0,4	100м	0,26	2414,31	2349,28	-	627,72	13,02
24	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	РН15-85-2	100м	0,14	6245,92	5873,20	220,87 30,24	874,43	17,52 0,09
25	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 32 мм	РН15-85-1	100м	0,12	6245,92	5873,20	220,87 30,24	749,51	15,02 0,08
26	Врзування штуцерів (петрубок) діаметром 15 мм в існуючі мережі зі сталевих труб 32-60 мм під манометри та термометри	РН16-28-1	шт	24	257,22	146,67	103,95 1,41	6173,28	58,83 0,73
27	Установлення муфтових кранів під біметалеві різьбові термометри	РН15-22-1	100 шт	0,1	2768,34	2746,66	-	276,83	5,94
28	Установлення манометрів зі слуховим краном	РН15-104-2	комплект	14	32,91	23,09	-	460,74	6,89
29	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	РН15-104-4	комплект	10	34,68	31,97	-	346,8	7,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм (під звукувальний пристрій та фільтри) Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	PH15-17-1	шт.	3	448,59	100,93	4,44 0,61	1345,77	6,26 0,04
31	Установлення гребінки	PH15-103-4	фільтр	2	98,95	91,62	4,03 0,55	197,9	4,1 0,02
32	Установлення гребінки пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу гребінки 57 мм	PH15-97-1	гребінка	2	730,98	718,01	4,11 0,56	1461,96	31,06 0,02
33	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	PH15-20-2	100шт	0,22	19905,07	15019,31	445,13 60,94	4379,12	73,17 0,29
34	Установлення клапанів балансувальних фланцевих діаметром понад 32 мм	PH15-87-2	клапан	4	228,28	188,07	2,34 0,32	913,12	16,85 0,03
35	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	PH12-54-4	100м2	0,0216	7999,33	6394,97	-	172,79	3,17
36	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	PH12-54-3	100м2	0,0364	5248,24	3643,88	-	191,04	3,04
37	Улаштування парозізаційного шару з плівки поліетиленової на трубопроводах діаметром до 76 мм при товщині ізоляційного шару 50 мм	PH19-20-2	100м	0,38	1955,83	890,49	-	743,22	8,05
38	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм (фланцеві)	C1630-106 варіант 1	шт.	2	1397,26	-	-	2794,52	-
39	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 2,5 МПа [25 кг/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм	C130-1000	шт	12	197,36	-	-	2368,32	-
40	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 2,5 МПа [25 кг/см <sup>2</sup> ], діаметр 32 мм	C130-998	шт	40	153,38	-	-	6135,2	-
41	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм	C113-139	м	14	125,96	-	-	1763,72	-
42	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-132	м	12	58,66	-	-	703,92	-
43	Гребінки пароводорозподільні із сталевих труб без фланців, зовнішній діаметр корпусу 57 мм, довжина корпусу 0,8 м, 3 патрубків, зовнішній діаметр патрубків 32 мм	C130-254 варіант 1	комплект	2	1273,88	-	-	2547,76	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) упр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 50 мм	C1630-2016	шт	6	1605,07	-	-	9630,42	-
45	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 32 мм	C1630-2012	шт	16	1330,24	-	-	21283,84	-
46	Клапан балансвальний фланцевий для води, тиск 2,5 МПа [25 кг/см <sup>2</sup> ], діаметр 32 мм	C1630-1581 варіант 1	шт	4	4846,69	-	-	19388,76	-
47	Штуцери	C111-1897	комплект	24	45,53	-	-	1092,72	-
48	Крани кульові муфтові зі спусником, під манометри, діаметр 15 мм, 40 бар	C1630-1432 варіант 1	шт	14	374,85	-	-	5247,9	-
49	Манометри загального призначення ДМ 05-МП-3У	C1630-113 варіант 1	комплект	14	202,43	-	-	2834,02	-
50	Термометри біметалеві	C1630-986 варіант 1	шт	10	175,38	-	-	1753,8	-
51	Полотно скловолокнисте фольговане, товщина 5 мм	C111-1593 варіант 1	10м2	5	500,45	-	-	2502,25	-
52	Заповнення системи водою з оглядом	PH15-46-2	100м	7,2	130,97	130,97	-	942,98	24,11
53	Пусконаладка. Система мережної прямої і зворотної води котельні, включаючи трубопроводу, арматуру, фільтр-грязевик, вузол регулювання в середині котельні загальної, теплопродуктивність до 10 Гкал/год	П17-42-1	Система	1	3854,80	3854,80	-	3854,8	53,6
54	Перевірка опалювальних приладів на прогрівання з регулюванням Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	PH15-73-1	прилад	194	13,55	13,55	-	2628,7	58,2
								166676,94	678,18 1,43
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>166676,94</b>	<b>678,18</b> <b>1,43</b>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					132100,31	
	- заробітна плата		грн.					31841,55	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					2735,08	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					66,75	1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7 Програмний комплекс АБІК - 5 (3.3.2) упр.								11305,84	28,22
II.	Загальнооброbieнні витрати	Розрахунок	грн.						
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					177982,78	706,40
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					1539,00	1,43
V.	Інші супутні витрати у тому числі: - Вартість експертизи проєкції документів	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50	грн.					179521,78	706,40
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					4419,28	1,43
VII.	Адміністративні витрати (1,21139)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					857,46	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					182402,08	706,40
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					184798,52	1,43
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.						
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					184798,52	706,40
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.						1,43

29.1.2-1. П.Д. КБЗ

		7.		8	9	10
1	2	3	4	5	6	7
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.			
	Всього за актом		грн.			
					36959,70	
					221758,22	
					706,40	
					1,43	

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, на зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 33928,37 грн.,

- у тому числі:
- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 31841,55 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 65,75 грн. за бухгалтерський витрат: 2020,07 грн.
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 2020,07 грн.



О. М. Клименко

"30.01" 2018 року  
 "23.01" 2018 року  
 " " " 20\_\_ року

Всесу  
 [Handwritten signature and official blue circular stamp]

Перевірено: згідно з актом-протоколом  
 г-на [Handwritten name]



Руса́ривський  
 Ліцей м. Івано-Франківська  
 [Handwritten signature]